
  



 

Szanowni Państwo! 

Za nami półmetek VIII Kadencji Sejmu RP. Dzięki Państwa głosom i zaufaniu mam możliwość reprezentowania 

w Parlamencie społeczności z terenu powiatów: gnieźnieńskiego, kolskiego, konińskiego, słupeckiego, średzkiego, 

śremskiego, tureckiego i wrzesińskiego.  

Przedstawiam Państwu sprawozdanie z dotychczasowej działalności  mojej i mojego biura   

w okresie: od listopada 2015 roku do listopada 2017 roku. Dzieli się ono na dwie części: pierwsza dotyczy pracy  

w okręgu wyborczym, druga odnosi się do działań podejmowanych na forum Sejmu RP. Jeżeli interesuje Państwa któraś  

z zamieszczonych w sprawozdaniu kwestii, polecam kliknąć na wybrany przez Państwa temat, wówczas nastąpi 

przekierowanie na odpowiednią stronę, na której znajduje się więcej informacji. 

Być może, podczas zaznajamiania się z poniższym sprawozdaniem nasuną się Państwu jakieś pytania, albo mają 

Państwo problem lub pomysł, w którego rozwiązaniu, czy też realizacji mógłbym pomóc. Zachęcam wówczas  

do kontaktu poprzez moje biuro poselskie. Moi Pracownicy są do Państwa dyspozycji. 

Niestety, w dzisiejszych czasach rola posła opozycji, kiedy dochodzi do zachwiania demokratycznych 

fundamentów naszego Kraju, nie jest łatwa. Zapewniam, że dokładam wszelkich starań, aby jak najlepiej wypełniać 

zadania parlamentarzysty i tym samym przyczynić się do rozwoju naszej Ojczyzny. 

Z poważaniem    

 

Poseł na Sejm RP   
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1. PRACA W OKRĘGU WYBORCZYM 

1.1. PODJĘTE INTERWENCJE (WYBRANE) 

 
ü Interwencja w Narodowym Funduszu Zdrowia Odział Poznań  

ws. przyznania kontraktu dla punktu rehabilitacyjnego; 

ü Interwencja u Marszałka Województwa Wielkopolskiego  

na prośbę Gminy Czerniejewo i Września ws. podtopień terenów  

w okolicy rzeki Wrześnicy; 

ü Na prośbę lokalnych rolników interwencja w Agencji 

Nieruchomości Rolnej ws. wyjaśnienia nieścisłości w przetargach 

ogłoszonych na terenie Gminy Gniezno;  

ü Wspólnie z posłem Tomaszem Nowakiem prośba  

do parlamentarzystów okręgu wyborczego nr 37 o wsparcie 

obwodnicy Wrześni. 

ü Interwencja w Zarządzie Województwa ws. konieczności 

modernizacji obwodnicy Śremu; 

ü Wnioskowanie o nadanie odznaki Honorowej za Zasługi  

dla Województwa Wielkopolskiego; 

ü Interwencja w Pałacu Prezydenckim na prośbę stowarzyszenia; 

ü Wsparcie u Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego inicjatywy 

odbudowy Pomnika Matki Bożej z roku 1891; 

ü Interwencja w Agencji Mienia Wojskowego ws. wyjaśnienia 

sytuacji mieszkaniowej; 

ü Zajęcie stanowiska ws. braku poparcia kandydatury Polaka 

Donalda Tuska na Przewodniczącego Rady Europy przez polskie 

władze; 

ü Poparcie inicjatywy utworzenia Centralnego Szpitala 

Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu; 

ü Monitowanie renowacji i funkcjonowania zegara wieżowego  

w Farze; 

ü Pomoc petentom w kwestiach mieszkaniowych; 

ü Poparcie inicjatywy Społecznej Ścieżka Rowerowa Gniezno  

– Cielimowo, interwencja w Starostwie Powiatowym w Gnieźnie; 

ü Interwencja na prośbę mieszkańca ws. niezgodnej z prawem 

kontroli operacyjnej Policji; 

ü Pomoc w wyjaśnieniu kwestii składek ZUS; 

ü Interwencja i oddanie sprawy do zbadania przez Najwyższą Izbę 

Kontroli – nieprawidłowości w dofinansowaniach ze środków 

publicznych; 

ü Interwencja w Zarządzie Województwa ws. obwodnicy 

Trzcianki. 

ü Interwencja w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej  

w Poznaniu oraz Starostwie Powiatowym w Gnieźnie  

ws. dofinansowania instalacji pożarowej w Domu Pomocy 

Społecznej dla Dzieci i Młodzieży w Mielżynie; 

ü Pomoc w sytuacjach konfliktowych – inwestycje w Gminie 

Kłecko. 

 



 

 

  

„Cieszę się, że Sejm RP,  

ponad partyjnymi podziałami, 

przyjął przez aklamację uchwałę 

ws. ustanowienia  

roku 2018 Rokiem Pamięci 

Powstania Wielkopolskiego,  

której byłem inicjatorem  

i wnioskodawcą.” 



1.2. PETENCI – TEMATYKA PORUSZANA PODCZAS DYŻURÓW POSELSKICH 
  

  Poseł Paweł Arndt pełni dyżur poselski w każdy poniedziałek. Na spotkanie można umówić się również w inne 

dni tygodnia – jeżeli nie ma wówczas planowanego posiedzenia Sejmu RP, bądź też Poseł nie bierze udziału  

w zaplanowanych uroczystościach lub innych spotkaniach. 

 Do tej pory, w obecnej kadencji, Poseł Paweł Arndt udzielił wsparcia 724 osobom, które zgłosiły się do biura 

poselskiego. Petenci otrzymali m.in. wsparcie polegające na pomocy w sporządzeniu pism do różnych instytucji  

np. MOPS-u, Kancelarii Prezydenta, Rzecznika Praw Obywatelskich, Sądów. Niejednokrotnie do biura zgłaszały się 

osoby, które prosiły o wytłumaczenie treści pisma oraz wskazania urzędu, do którego należy się udać, by rozwiązać 

sprawę. Poseł Paweł Arndt wsparł organizację siedmiu wycieczek młodzieży szkolnej z regionu do Sejmu RP.  

 Petenci, w rozmowach z Posłem i pracownikami biura poruszali tematy dotyczące m.in.: 

 reformy edukacji  spraw kombatanckich   prawa własności  darowizn  działalności Rady Seniorów  

 funkcjonowania MPK Gniezno  Trybunału Konstytucyjnego i zmian, które w nim zaszły  polityki krajowej i lokalnej 

 likwidacji ZSP4 Gniezno  ochrony zabytków  budżetu obywatelskiego  spraw komorniczych  planowanych 

referendach ogólnokrajowych  działalności Gnieźnieńskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  rozwiązywania 

niekorzystnych umów dotyczących np. energii elektrycznej, telekomunikacji i tzw. „chwilówek”  rozliczeń 

podatkowych. 

  Jako jedyne biuro poselskie w regionie, wychodząc naprzeciw potrzebom petentów, funkcjonujemy  

w środy do godziny 19. Rozwiązanie to zostało skierowane do osób, które nie mają możliwości przyjścia biura  

we wcześniejszych godzinach urzędowania, ponieważ np. pracują. W ten sposób interesanci mają możliwość 

bezpośredniego kontaktu. 



1.3. DZIAŁANIA PODEJMOWANE NA RZECZ REGIONU 

  

Poseł Paweł Arndt podejmował działania mające na celu pozyskanie środków na poniższe zadania w regionie 
wielkopolskim: 

× Rewaloryzacja zabytków sakralnych Gniezna  

× Budowa obwodnicy Wrześni w ciągu drogi krajowej 15  

× Rozbudowa Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Gnieźnie  

× Realizacja programu wieloletniego "Niepodległa"…, w tym zabezpieczenie środków na obchody rocznicy Powstania   

  Wielkopolskiego 

× Rozbudowa oraz wyposażenie w sprzęt medyczny szpitala w Gnieźnie   

× Program rewitalizacji symboli Powstania Wielkopolskiego w Śremie (wieża ciśnień)  

× Remont drogi krajowej nr 15 na odcinku Gniezno-Września  

× Budowa hali sportowej w Czerniejewie 

× 1050 rocznica Chrztu Polski – rewaloryzacja zabytków Gniezna 

× Utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych w woj. wielkopolskim 

× Modernizacja Basenu Kąpielowego w Śremie 

× Rozbudowa boisk sportowych w Śremie 

× Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu 

× Rozbudowa Centrum Medycyny Ratunkowej z lądowiskiem dla helikopterów; Szpital Kliniczny Poznań ul. Przybyszewskiego 

× Budowa drogi i wiaduktu kolejowego – łącznik od ul. Paderewskiego do ul. Wyzwolenia w Koninie 

× Budowa drogi – ul. Brunatna – skomunikowanie terenów inwestycyjnych – łącznik ul. Kleczewskiej i ul. Przemysłowej w  

  Koninie 

× Przebudowa obiektu mostowego w ciągu ul. Bernardynka w Koninie 

× Budowa Zachodniego Centrum Chorób Serca i Naczyń w Poznaniu 

× Modernizacja linii kolejowej nr 281 Gniezno-Września-Jarocin-Krotoszyn-Oleśnica-Łukanów  



2. WSPÓŁORGANIZACJA WYDARZEŃ 

  

Poseł Paweł Arndt, wraz z Pracownikami 

biura współorganizował: 

× spotkania Gnieźnieńskiego Klubu 

Obywatelskiego;  

× ogólnopolską akcję spotkań z cyklu 

„Polska Obywatelska” w Gnieźnie 

Kłodzku i Inowrocławiu;  

× wyjazdy na Marsze Wolności. 



3. DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA  

Poseł Paweł Arndt wsparł w formie finansowej lub materialnej (ufundowanie nagród, pucharów, gadżetów  

na licytacje) następujące instytucje: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Od wielu lat, co roku, Poseł Paweł Arndt wspiera Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy oraz organizuje pomoc  

dla potrzebujących w ramach akcji stowarzyszenia „Wiosna” - Szlachetna Paczka. Poseł co roku brał również udział 

w kwestach organizowanych na rzecz renowacji nagrobków osób szczególnie zasłużonych dla miasta Gniezna. 

× Przedszkole „Leśne Ludki” w Woźnikach 

× Parafię Rzymskokatolicką w Sokolnikach - gmina Mieleszyn 

× Stowarzyszenie Rodziców Ziemi Niechanowskiej 

× Polski Klub Ekologiczny – Oddział Gniezno 

× Koło Łowieckie „Łoś” w Witkowie 

× Fundację „Nadzieja” Gniezno 

× Ogólnomotoryzacyjny zlot w Czerniejewie 

× Schronisko Młodzieżowe w Gnieźnie 

× Stowarzyszenie Centrum Rehabilitacyjno-Kulturalne „Promyk” Oddział Witkowo 

× Miejskie Świetlice Socjoterapeutyczne – Gniezno  

× Polski Związek Hodowców Gołębi Pocztowych w Gnieźnie  

× Wsparcie w wydaniu publikacji książkowej dotyczącej gnieźnieńskiej piłki nożnej 

× Koło Miłośników Geografii szkół ponadgimnazjalnych z Gniezna 

× Przedszkole „Leśne Ludki” w Gnieźnie 

× Ochotniczą Straż Pożarną w Mielżynie 

× Gnieźnieńską Akademię Tenisową 

× Klub Seniora „Chabry” w Łopiennie  

× Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Szczytnikach Duchownych 

× Szkołę Podstawową nr 3 w Gnieźnie 

× Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Witkowie 

× Gimnazjum nr 4 Gnieźnie 

× LKS Chrobry Gniezno 

× Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Gnieźnie 

× Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 w Gnieźnie 

× Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Gnieźnie  

× Nekielskie Stowarzyszenie Kulturalne 

× Radio Gniezno – koncert charytatywny 

× Gnieźnieńskie Stowarzyszenie Amazonek 



4. PRACA W SEJMIE RP 

4.1. INTERPELACJE (13) 

INTERPELACJE 

w sprawie przywrócenia refundacji leków immunosupresyjnych do stanu sprzed 18 grudnia 2015 r.  

w sprawie danych podanych w przemówieniu sejmowym prezesa Rady Ministrów z dnia 11 maja 2016 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w zapisach ustawy o konsultantach w ochronie zdrowia oraz w przepisach zawartych  
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 1 czerwca 2011 r. w sprawie wysokości maksymalnego wynagrodzenia konsultantów 
krajowych i wojewódzkich 

w sprawie weryfikacji sposobu finansowania ośrodków adopcyjnych oraz dostosowania wysokości przekazywanej dotacji rządowej  
na zadania zlecone związane z koordynacją systemów zabezpieczenia społecznego w ramach świadczeń rodzinnych i świadczenia 
wychowawczego do poziomu planu założonego na 2017 r. 

w sprawie dalszych prac modernizacyjnych linii kolejowej 281 na odcinku Gniezno - Września - Jarocin 

w sprawie zagrożenia płynności finansowej polskich przedsiębiorstw  

w sprawie dokończenia budowy odcinka drogi gminnej do węzła przyautostradowego autostrady A2 w miejscowości Obłaczkowo 

w sprawie interpretacji i zastosowania przepisów zawartych w art. 188 Kodeksu pracy w stosunku do nauczycieli zatrudnionych  
w szkołach publicznych  

http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=INT&nr=722
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=INT&nr=3403
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=INT&nr=4192
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=INT&nr=4192
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=INT&nr=4192
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=INT&nr=7405
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=INT&nr=7405
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=INT&nr=7405
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=INT&nr=7950
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=INT&nr=9362
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=INT&nr=9506
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=INT&nr=10350
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=INT&nr=10350


INTERPELACJE 

w sprawie obniżenia cen jednostkowych usług pocztowych dla jednostek samorządu terytorialnego  

w sprawie utrzymania obowiązujących prawnie standardów medycznych opieki okołoporodowej, wynikających z przepisów 
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 września 2012 r. w sprawie standardów postępowania medycznego przy udzielaniu 
świadczeń zdrowotnych z zakresu opieki okołoporodowej sprawowanej nad kobietą w okresie fizjologicznej ciąży, fizjologicznego 
porodu, połogu oraz opieki nad noworodkiem 

w sprawie podwyżki cen leków dla osób po transplantacjach narządu lub narządów  

w sprawie skrócenia czasu oczekiwania na wymianę procesorów dźwięku w implantach słuchowych oraz problemów  
z finansowaniem przez NFZ powyższej usługi  

w sprawie wynagrodzeń pracowników administracyjnych w prokuraturze  

 

PYTANIE W SPRAWACH BIEŻĄCYCH DO MINISTRA ŚRODOWISKA 

w sprawie rozwoju energetyki geotermalnej w Polsce, na przykładzie złóż wody geotermalnej w Koninie i w Kole 

 

http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=INT&nr=10702
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=INT&nr=11680
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=INT&nr=11680
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=INT&nr=11680
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=INT&nr=11680
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=INT&nr=12627
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=INT&nr=12635
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=INT&nr=12635
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=INT&nr=16960
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=PYT&nr=66


4.2. ZAPYTANIA (20)  

ZAPYTANIA 

w sprawie uzupełnienia wieloletniego Programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2014-2023 o inwestycję z zakresu budowy 
obwodnicy Wrześni w ciągu drogi krajowej nr 15  

w sprawie powzięcia działań mających na celu poprawę warunków bezpieczeństwa na drodze krajowej nr 15 w miejscowości 
Żydowo, w szczególności w obrębie skrzyżowania rzeczonej z drogą powiatową nr 2160P Czerniejewo - Niechanowo 

w sprawie kontrowersji dotyczącej nowego zapisu zawartego w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 22 grudnia 2015 
r. w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2016  

w sprawie podjęcia działań mających na celu zwiększenie bezpieczeństwa w ciągu drogi krajowej nr 5, polegających na budowie 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Poznańskiej z ul. Topolową i Bluszczową oraz sygnalizacji wzbudzanej na przejściu dla 
pieszych przy ul. Warzywnej  

w sprawie możliwości wdrożenia w ustawie o ochronie zwierząt nowych zapisów, wprowadzających obowiązek elektronicznego 
oznakowania psów i kotów na koszt właścicieli  

w sprawie podjęcia odpowiednich działań mających na celu przeciwdziałanie szkodom w rolnictwie spowodowanym bytowaniem 
bobrów  

w sprawie podjęcia odpowiednich działań mających na celu zabezpieczenie gospodarki rolnej przed szkodami wyrządzonymi przez 
zwierzynę łowną 

w sprawie pomocy państwa dla małoletnich ofiar II wojny światowej, polegającej na przyznaniu stałego świadczenia pieniężnego  

w sprawie refundowania przez NFZ diagnostyki genetycznej submikroskopowych rearanżacji materiału genetycznego opartej  
na technice mikromacierzy 

w sprawie przepisów zawartych w projekcie rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 15 czerwca 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów 

http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=22
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=22
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=61
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=61
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=79
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=79
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=93
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=93
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=93
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=267
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=267
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=275
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=275
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=277
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=277
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=587
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=875
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=875
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=889
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=889


ZAPYTANIA 

w sprawie wprowadzenia zmian w projekcie ustawy Prawo wodne dotyczących opłat i zwolnień z należności za korzystanie z wód  

w sprawie problemów związanych z terminową realizacją zapisów zawartych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 czerwca  
2012 roku w sprawie szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego 
działalność leczniczą 

w sprawie przeprowadzenia inwestycji polegającej na połączeniu drogi ekspresowej S11 (węzeł Kórnik Północ) z autostradą A2  
(węzeł Poznań Wschód)  

w sprawie ewentualnych zmian dotyczących kwestii zaopatrzenia emerytalnego żołnierzy zawodowych  

w sprawie postulowanej przez GDDKiA zmiany kategorii DK nr 5 w Gnieźnie na odcinku od skrzyżowania ulic Poznańskiej  
z Kostrzewskiego, do zjazdu na Toruń  

w sprawie procedury związanej z czynnością powierzenia wykonywania pracy cudzoziemcowi - obywatelowi Ukrainy 

w sprawie zapisów zawartych w projekcie ustawy o zmianie niektórych ustaw związanych z systemami wsparcia rodzin  

w sprawie wprowadzenia zmian w zasadach wliczania poszczególnych składników pensji do wynagrodzenia minimalnego  

w sprawie wypracowania racjonalnego modelu rekompensowania rolnikom strat w uprawach rolnych wyrządzonych przez 
zwierzynę dziko żyjącą  

w sprawie uznania zabiegu profilaktycznej podskórnej mastektomii z jednoczesną rekonstrukcją piersi jako świadczenia 
gwarantowanego - refundowanego przez NFZ - dla kobiet obciążonych mutacją genu BRCA1  

 

http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=1133
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=1218
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=1218
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=1218
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=2386
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=2386
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=2454
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=2715
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=2715
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=3392
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=3700
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=6206
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=6253
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=6253
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=6294
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/interpelacja.xsp?typ=ZAP&nr=6294


4.3. WYPOWIEDZI NA POSIEDZENIACH SEJMU RP (34) 

WYBRANE WYPOWIEDZI  

o budżecie państwa na rok 2018 – jego rezerwach: ogólnej oraz celowych, przeznaczanych na 
zdarzenia losowe np. sierpniową nawałnicę 

tekst retransmisja  

o programie wieloletnim „Uniwersytet Adama Mickiewicza 2004-2017” tekst retransmisja  

o poselskim projekcie uchwały w sprawie ustanowienia 2018 roku Rokiem Pamięci Powstania 
Wielkopolskiego cz.1 

tekst retransmisja  

o poselskim projekcie uchwały w sprawie ustanowienia 2018 roku Rokiem Pamięci Powstania 
Wielkopolskiego cz.2 

tekst retransmisja  

o projekcie ustawy o Funduszu Dróg Samorządowych tekst retransmisja  

o zatrudnianiu obcokrajowców tekst retransmisja  

o umożliwieniu kierowcom sprawdzania liczby punktów, które zgromadzili, naruszając przepisy 
drogowe 

tekst retransmisja  

o budżecie państwa na rok 2017 – m.in. o KRS, handlu wielkopowierzchniowym, akcyzie tekst retransmisja  

o systemie teleinformacyjnym CEPiK 2.0 tekst retransmisja  

 

http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/wypowiedz.xsp?posiedzenie=49&dzien=1&wyp=29&type=A&symbol=WYPOWIEDZ_POSLA&id=011
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/transmisja.xsp?documentId=095A33D6995DBB6FC12581B600308E4B&symbol=WYPOWIEDZ_TRANSMISJA
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/wypowiedz.xsp?posiedzenie=49&dzien=1&wyp=41&type=A&symbol=WYPOWIEDZ_POSLA&id=011
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/transmisja.xsp?documentId=96AC3B959E5B62FEC12581B600308EBA&symbol=WYPOWIEDZ_TRANSMISJA
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/wypowiedz.xsp?posiedzenie=49&dzien=2&wyp=78&type=A&symbol=WYPOWIEDZ_POSLA&id=011
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/transmisja.xsp?documentId=E3FCE2266604B62BC12581B70030C6DB&symbol=WYPOWIEDZ_TRANSMISJA
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/wypowiedz.xsp?posiedzenie=49&dzien=2&wyp=90&type=A&symbol=WYPOWIEDZ_POSLA&id=011
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/transmisja.xsp?documentId=D864746A02A0D118C12581B70030C737&symbol=WYPOWIEDZ_TRANSMISJA
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/wypowiedz.xsp?posiedzenie=45&dzien=3&wyp=118&type=A&symbol=WYPOWIEDZ_POSLA&id=011
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/transmisja.xsp?documentId=859D83F006F6BCF1C125815D0033DEEF&symbol=WYPOWIEDZ_TRANSMISJA
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/wypowiedz.xsp?posiedzenie=44&dzien=1&wyp=91&type=A&symbol=WYPOWIEDZ_POSLA&id=011
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/transmisja.xsp?documentId=FF6231E536519915C1258146003EC501&symbol=WYPOWIEDZ_TRANSMISJA
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/wypowiedz.xsp?posiedzenie=37&dzien=1&wyp=36&type=A&symbol=WYPOWIEDZ_POSLA&id=011
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/transmisja.xsp?documentId=CE83237FC065B4E7C12580DE00361282&symbol=WYPOWIEDZ_TRANSMISJA
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/wypowiedz.xsp?posiedzenie=32&dzien=1&wyp=53&type=A&symbol=WYPOWIEDZ_POSLA&id=011
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/wypowiedz.xsp?posiedzenie=32&dzien=1&wyp=53&type=A&symbol=WYPOWIEDZ_POSLA&id=011
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/transmisja.xsp?documentId=C7795C2310EF7925C12580890035F88F&symbol=WYPOWIEDZ_TRANSMISJA
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/wypowiedz.xsp?posiedzenie=31&dzien=1&wyp=195&type=A&symbol=WYPOWIEDZ_POSLA&id=011
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/transmisja.xsp?documentId=97EAAA63561D0B42C125807B003A1FF6&symbol=WYPOWIEDZ_TRANSMISJA


WYBRANE WYPOWIEDZI 

o sytuacji na Giełdzie Papierów Wartościowych w 2016 r. tekst retransmisja  

o wykonaniu budżetu państwa w 2015 roku i o finansowaniu rewitalizacji zabytków tekst retransmisja  

o przeznaczeniu środków na rewitalizację zabytków Gniezna tekst retransmisja  

o podatku od niektórych instytucji finansowych (m.in. banków i towarzystw ubezpieczeniowych) tekst retransmisja  

o budżecie państwa na 2016 r. – zadłużeniu, konstrukcji ustawy i pracach nad nią tekst retransmisja  

o nowelizacji budżetu państwa na rok 2015 i kontrolowania wydatków budżetu państwa tekst retransmisja  

o konsultacjach społecznych prowadzonych przez Rząd tekst retransmisja 

 
 

 

 

http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/wypowiedz.xsp?posiedzenie=28&dzien=1&wyp=62&type=A&symbol=WYPOWIEDZ_POSLA&id=011
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/wypowiedz.xsp?posiedzenie=28&dzien=1&wyp=62&type=A&symbol=WYPOWIEDZ_POSLA&id=011
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/transmisja.xsp?documentId=9A4CD19830BB6A61C12580520030C7F8&symbol=WYPOWIEDZ_TRANSMISJA
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/wypowiedz.xsp?posiedzenie=23&dzien=2&wyp=28&type=A&symbol=WYPOWIEDZ_POSLA&id=011
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/wypowiedz.xsp?posiedzenie=23&dzien=2&wyp=28&type=A&symbol=WYPOWIEDZ_POSLA&id=011
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/transmisja.xsp?documentId=36A78661744B34C1C1257FF700300920&symbol=WYPOWIEDZ_TRANSMISJA
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/wypowiedz.xsp?posiedzenie=10&dzien=2&wyp=278&type=A&symbol=WYPOWIEDZ_POSLA&id=011
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/wypowiedz.xsp?posiedzenie=10&dzien=2&wyp=278&type=A&symbol=WYPOWIEDZ_POSLA&id=011
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/transmisja.xsp?documentId=CA3B53D7102ABEE2C1257F4D004A87D1&symbol=WYPOWIEDZ_TRANSMISJA
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/wypowiedz.xsp?posiedzenie=7&dzien=1&wyp=25&type=A&symbol=WYPOWIEDZ_POSLA&id=011
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/wypowiedz.xsp?posiedzenie=7&dzien=1&wyp=25&type=A&symbol=WYPOWIEDZ_POSLA&id=011
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/transmisja.xsp?documentId=98AE76C104891CBEC1257F2B0030AB42&symbol=WYPOWIEDZ_TRANSMISJA
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/wypowiedz.xsp?posiedzenie=7&dzien=1&wyp=177&type=A&symbol=WYPOWIEDZ_POSLA&id=011
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/wypowiedz.xsp?posiedzenie=7&dzien=1&wyp=177&type=A&symbol=WYPOWIEDZ_POSLA&id=011
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/transmisja.xsp?documentId=2733BDF0469A05F9C1257F2B0030B147&symbol=WYPOWIEDZ_TRANSMISJA
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/wypowiedz.xsp?posiedzenie=4&dzien=1&wyp=75&type=A&symbol=WYPOWIEDZ_POSLA&id=011
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/wypowiedz.xsp?posiedzenie=4&dzien=1&wyp=75&type=A&symbol=WYPOWIEDZ_POSLA&id=011
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/transmisja.xsp?documentId=970000D61670FC84C1257F1700309071&symbol=WYPOWIEDZ_TRANSMISJA
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/wypowiedz.xsp?posiedzenie=4&dzien=1&wyp=93&type=A&symbol=WYPOWIEDZ_POSLA&id=011
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/wypowiedz.xsp?posiedzenie=4&dzien=1&wyp=93&type=A&symbol=WYPOWIEDZ_POSLA&id=011
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/transmisja.xsp?documentId=455ED2D7369EDF88C1257F170030913A&symbol=WYPOWIEDZ_TRANSMISJA


4.4. UDZIAŁ W GŁOSOWANIACH 

96.88%             3915 z 4041 głosowań 

 

 

 

4.5. PRZYNALEŻNOŚĆ DO KOMISJI I ZESPOŁÓW PARLAMENTARNYCH 

Komisja 
Liczba 

posiedzeń 
Funkcja 

Komisja Cyfryzacji, Innowacyjności i Nowoczesnych Technologii  73 zastępca przewodniczącego 

Komisja Finansów Publicznych  292 członek komisji 

Parlamentarny Zespół ds. Afryki 17 członek 

Parlamentarny Zespół Sportowy 1 członek prezydium 

Parlamentarna Grupa ds. Przestrzeni Kosmicznej b.d. członek  

   

http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/agent.xsp?symbol=SKLADKOMST&NrKadencji=8&KodKom=CNT
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/agent.xsp?symbol=SKLADKOMST&NrKadencji=8&KodKom=FPB
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/agent.xsp?symbol=SKLADZESP&Zesp=315
http://sejm.gov.pl/Sejm8.nsf/agent.xsp?symbol=SKLADZESP&Zesp=311
http://sejm.gov.pl/SQL2.nsf/skladdelinna?OpenAgent&42&PL


5. PRACOWNICY BIURA 

 

  



6. DANE TELEADRESOWE BIURA 

  

BIURO POSELSKIE  

ul. Jana Pawła II 5/2b 

62-200 Gniezno 

(  61 426-24-36 

*  pawel.arndt@sejm.pl 

czynne: 

pon., wt., czw. 9-17  

środa 9-19 

piątek 9-16 



7. Obecność w 

Internecie      

instagram.com/pawelarndt/ 

twitter.com/PawelArndt 

facebook.com/PoselPawelArndt/ 

pawelarndt.pl 

 

https://www.instagram.com/pawelarndt/
https://twitter.com/PawelArndt
https://www.facebook.com/poselpawelarndt/
https://www.facebook.com/poselpawelarndt/
www.pawelarndt.pl

